
 

 

UCHWAŁA NR L/330/2014 

RADY POWIATU W OŁAWIE 

z dnia 5 listopada 2014 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLIII/220/2009 Rady Powiatu w Oławie z dnia 25 listopada 2009 r. w sprawie 

ustalenia regulaminów określających niektóre zasady wynagradzania za pracę oraz zasady 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach 

organizacyjnych Powiatu Oławskiego. 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) w związku z art.30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 191) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 

z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 

ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę 

w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U. z 2014, poz. 416) 

Rada Powiatu w Oławie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/220/2009 Rady Powiatu w Oławie z dnia 25 listopada 2009 r., w sprawie 

ustalenia regulaminów określających niektóre zasady wynagradzania za pracę oraz zasady przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych 

Powiatu Oławskiego dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 4 w ust.1 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) nauczycielom prowadzącym zajęcia dydaktyczne w klasach przysposabiających do pracy 

- dodatek w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego.”; 

2) zmienia się § 15, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora, wicedyrektora lub inne stanowisko 

kierownicze w szkole przewidziane w statucie szkoły przysługuje dodatek funkcyjny, w wysokości 

określonej w tabeli: 

 

Lp 

 Stanowisko  

 Miesięcznie 

w zł 

 od  do 

 

 

 

 Szkoły/zespoły szkół wszystkich typów 

 -dyrektor szkoły liczącej do 8 oddziałów 

 

 500 

 

 1600 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 listopada 2014 r.

Poz. 4831



 1.  -dyrektor szkoły liczącej od 9 do 16 oddziałów  800  1900 

 -dyrektor szkoły liczącej 17 i więcej oddziałów  1100  2300 

 - kierownik szkolenia praktycznego  350  1500 

 2.  -wicedyrektor szkoły/ placówki/zespołu  500  1600 

 3.  -dyrektor poradni psychologiczno-pedagogicznej  600  1700 

 4.  -dyrektor zespołu placówek resocjalizacyjno-socjoterapeutycznych  800  2000 

 5.  -dyrektor powiatowego ośrodka pomocy psychologiczno-pedagogicznej i doradztwa 

metodycznego 

 800  2000 

 6.  -dyrektor domu dziecka  700  1700 

 7.  -kierownik biblioteki pedagogicznej  300  1000 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oławie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 listopada 2014 r. 

Przewodnicząca Rady Powiatu: 

B. Worek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4831


		2014-11-13T09:54:32+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




